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Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  
do siedziby Zamawiającego nici chirurgicznych  

Sprawa SAG ZP-12/2016 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy             
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r poz. 2164) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
Dot. Zadania nr 1 poz. 1-25 
Czy Zamawia jacy w w/w pozycjach dopuści szew wchłanialny, pleciony, powlekany (mieszanina kwasu glikolowego 
i mlekowego oraz stearynianu wapnia), okres podtrzymywania ok. 35 dni, okres wchłaniania 60-70 dni? 
Uzasadnienie Nić spełnia wymagania Zamawiającego jako produkt równoważny (jako odpowiednik)                                 
o właściwościach nie gorszych lecz lepszych. Nieznacznie dłuższy okres podtrzymywania tkankowego nie zmienia 
Zamawiającemu przeznaczenia nici lecz zapewnia wyższe bezpieczeństwo. Powleczenie nici zapewnia ten sam efekt 
(łatwość przechodzenia przez tkanki, pewny i bezpieczny węzeł). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Dot. Zadanie nr 1 poz. 25 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 48 mm, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Dot. Zadanie nr 1 poz. 26-27  
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici wchłanialne syntetyczne, jednobarwne, 
plecione, poliglikolowe, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym 50% po 
8-11 dniach, wchłaniające się ok. 42 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Dot. Zadanie nr 1 poz. 28-29 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach: szwu wchłanianego, monofilamentowego 
syntetycznego (kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Dot. Zadanie nr 1 poz. 30-31 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach: szwu wchłanianego, monofilamentowego 
syntetycznego z polidioksanonu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Dot. Zadanie nr 1 poz. 33 
Czy Zamawiający w /w pozycji dopuści szwy syntetyczny – monofilamentowe nylonowe?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Dot. Zadanie nr 1 poz. 34 
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szwy syntetyczny- monofilamentowe polipropylenowy bez dodatku glikolu 
polietylenowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Dot. Zadanie nr 1 poz. 37-38 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w w/w pozycji do oddzielnego Zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
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Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  
do siedziby Zamawiającego nici chirurgicznych  

Sprawa SAG ZP-12/2016 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy             
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r poz. 2164) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
 
Paragraf 5 ust. 2 
Prosimy o modyfikację zapisu na: 
W przypadku uzasadnionej reklamacji, Wykonawca zobowiązuje się di wymiany w ciągu 7 dni lub 
uzupełnienia zakwestionowanej dostawy w ciągu 3 dni.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
 
Paragraf 6 ust. 1 
Prosimy o modyfikację zapisu na: 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne 
w następujących wypadkach i wysokościach: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a/ w wysokości 5% niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu 
okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, 
b/ w wysokości 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


